PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

г.Барнаул

      «24» апреля 2009 года

РЕШЕНИЕ № 78
	О согласовании Положения о клубе молодых избирателей города Барнаула «Мы выбираем сами»

В целях повышения правовой, прежде всего, электоральной культуры молодежи, повышения уровня информированности молодых избирателей о выборах, формирования у них гражданской ответственности, увеличения интереса молодых и будущих избирателей к вопросам управления государственными и местными делами посредством выборов, координации деятельности по организации правового просвещения и воспитания молодежи на территории города Барнаула, рассмотрев предложение молодежного Парламента города Барнаула о создании клуба молодых избирателей, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
	РЕШИЛА:

1. Согласовать Положение о клубе молодых избирателей города Барнаула
«Мы выбираем сами» (приложение).

2. Направить настоящее Положение в образовательные учреждения города.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте города Барнаула.
4.  Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя избирательной комиссии города М.Н.Звягинцева.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

	М.Н.Звягинцев

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

	О.И.Белорукова